
お取引先様各位 

令和 2年 7月吉日 

二瀬窯業株式会社 

販売開発事業部 営業本部 

 

出荷証明書の発行について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、出荷証明書のご依頼にあたり信頼性向上のため御協力を賜りたくお知らせさせて

いただきます。 

昨今、コンプライアンス遵守の動きも強くなっており、従来の対応では整合性が取れな

くなり出荷証明書の信頼性が損なわれることが懸念されるため、より正確な情報が必要と

なっております。一部のお客様から記載必須事項等が不明確な場合がございますので、以

下のように御依頼方法についての変更を検討させていただきました。 

 

今後の御依頼に際しましては、別紙の専用依頼書（紙面又はデータ）に御記入いただき、

メール又は FAX でご依頼をいただくようお願い致します。その際、弊社発行の納品書又は

代理店様発行の納品書を添付いただけますと、整合性が取りやすくなります。（ご不明な場

合はご相談下さい。）必要な情報が明確になり信頼性が向上し、弊社からの確認作業にお手

間を煩わせることも軽減できるものと考えております。Wordデータでの入力にご協力いた

だけるお客様には、本依頼書雛形をメールにてお送り致します。お客様のご理解とご協力

の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

以下条件に当たるものにつきましては、担当営業にご相談ください。 

・品質保持期間を過ぎた製品 

・弊社出荷履歴と照合できないもの 

※弊社の社印がないものは、無効となります。 

 

「出荷証明書作成依頼書」「納品書」送付先 

  ⇒ mail： info@futaseyogyo.co.jp 

TEL : 0948-22-0447 

FAX : 0948-29-0289 

mailto:info@futaseyogyo.co.jp

